
PIZZERIA

Pizze «Novità»
TERRAMIA
Pomodoro, mozzarella, friggitielli, friarielli, 

n’duja, pomodorini gialli e stracciatella di burrata.

LA PERLA
Mozzarella, gorgonzola, pomodorini gialli,

figliata di bufala e prosciutto crudo.

CROCCHETTOSA
Mozzarella, panna, crocchè di patate,

prosciutto e bufala affumicata.

BOMBOLONA
Pomodoro, mozzarella, salamino,

burrata pugliese ricoperta di pasta di pizza fritta.

€ 15,00

€ 15,00

€ 12,00

€ 13,00



PIZZERIA

Pizze «Novità»

PIZZERIA

POLPETTINA
Pomodoro, mozzarella, ricotta, polpette cotte al sugo,

cornicione ripieno di ricotta.

FOCOSA
Pomodoro, mozzarella, spianata, n’duja,

pancetta coppata.

RUSTICA
Mozzarella, brie, porcini, pancetta coppata,

cornicione ripieno di crema di radicchio.

A BOCCA APERTA
Pomodoro, mozzarella, rucola, pomododrini,

prosciutto crudo, burratine pugliesi.

€ 10,00

€ 10,00

€ 13,00

€ 13,00
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